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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41324005C

2. Data e Regjistrimit 24/01/2014
3. Emri i Subjektit Augustia Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 24/01/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ismail Qemali, ndërtesa 34, 
hyrja 7, ap 5, njësia 2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i turizmit malor, fushor dhe ujor ne Republiken e 
Shqiperise. Ndertimi i porteve detare per jahte, fshatrave 
turistike, hoteleve, komplekseve turistike, bujtinave, 
diskotekave dhe bar-restoranteve. Agjensi turistike, 
organizim udhetimesh individuale ose ne grupe per shtetas 
shqiptar dhe te huaj brenda dhe jashte vendit. Promovimi i 
turizmit ne Shqiperi dhe jashte saj, shitje biletash, transport 
turistik tokesor dhe datar. Organizimi i vizitave ne qytete, 
muze, monumente historike dhe kulturore, ekskursioneve ne 
natyre, i veprimtarive turistike, sporteve ujore dhe malore 
dhe dhenia e konsulences dhe ndermjetesimit per te gjitha 
fushat e sipercituara.
Alban Mësonjësi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/05/2014 Deri: 29/05/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ardian Nelo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 25,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Vladimir Metani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 25,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Lefter Sallata
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Augustia Company
Telefon: 0692387497  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-332084-01-14

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F43210-9E13-41D1-A53C-5EF310013943
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAC0BD3-0856-4F2C-ACEF-98E446E33280
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331FF7CE-FC09-4226-9332-F56B79CE24A1
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-518775-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 29.05.2014, ku eshte vendosur: 1-
Te pranoje doreheqjen e z.Adelina Vyshka, si administrator e shoqerise. 2-Te emerohet 
administrator i shoqerise  z.Alban Mësonjësi, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alban Mësonjësi")                      Nga data 
"29/05/2014             Ne daten "29/05/2019
eshte larguar administratori:            ("Adelina Vyshka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-988900-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.09.2016 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 17.10.2016-pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

20/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-448159-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës për “ Kërkesë për Vendosje të Masës së 
Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni 
Qendror . 

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25173A19-CE35-49AF-862A-7483C19D8317
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67F34B8-48E8-4015-A170-7D49DDC87E58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2570528B-C53D-4B39-8837-A93D104B5B89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835D9CC1-B15D-4FCF-ACD0-F40D68898D8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3AF74E-2101-477C-A4B3-F7D7704EF2BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE43877-67A9-41DE-9328-66C85B8D13EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AEB3A2-4C20-4243-B6FB-E86BA110A022


4

Datë: 21/01/2026


